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Pos

1

Cognome e Nome

LEONI ZENO
RECCHIA EUGENIO

13° Trofeo Interregionale “Andrea Montafno

Classifica YOUTH

200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Montebelluna, Domenica 19/05/2024 - 15:16
Cron: M - Base v.: 25

Anno

2011
2006

S8
S9

Societa

Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

03:47.5 585.23
RIT 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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